嘉兴市自然资源和规划局                      关于公布2024年行政规范性文件清理结果的通知
各县（市、区）自然资源和规划局（分局），嘉兴经济技术开发区、嘉兴乍浦经济开发区(嘉兴港区)分局，市局各处室（单位）：
根据工作实际，市局对行政规范性文件进行了清理。清理结果为：继续有效的行政规范性文件33件；废止的行政规范性文件1件。现将清理结果予以公布。
此文件自公布一个月后正式实施。
附件：1.继续有效的行政规范性文件目录（33件）
2.废止的行政规范性文件目录（1件）
嘉兴市自然资源和规划局
                            2024年4月25日
（此件公开发布）
附件1
  继续有效的行政规范性文件目录（33件）
	序号
	文件名称
	文件号

	1
	关于印发《嘉兴市区土地调查登记代理管理办法》的通知
	嘉土资发〔2006〕93号

	2
	关于进一步规范土地利用管理集体决策工作的意见
	嘉土资发〔2010〕1号

	3
	关于建立市区建设用地批后监管共同责任机制的试行意见
	嘉土资发〔2010〕3号

	4
	关于进一步规范建设用地供应和监管有关问题的通知
	嘉土资发〔2010〕35号

	5
	关于规范建设用地批后监管中追究违约责任的具体意见
	嘉土资发〔2011〕29号

	6
	关于已供建设项目用地实施“挂牌施工”有关问题的通知
	嘉土资发〔2011〕68号

	7
	关于切实抓好当前土地利用管理工作的通知
	 嘉土资发〔2012〕100号

	8
	关于进一步规范市本级《国有建设用地使用权出让合同》有关条款内容填写问题的通知
	嘉土资发〔2013〕2号

	9
	关于进一步做好土地利用总体规划局部修改（落实）审查报批工作的通知
	嘉土资发〔2014〕56 号

	10
	嘉兴市国土资源局关于进一步加强设施农用地指导服务和监管工作的通知
	嘉土资发〔2015〕41号

	11
	关于进一步规范管理嘉兴市区不动产抵押权登记的通知
	嘉土资发〔2018〕62号

	12
	关于调整南湖创业园二期控制性详规的批复
	嘉建规〔2005〕379号

	13
	关于《嘉兴市运河新区城市设计》的批复
	嘉建规〔2006〕550号

	14
	关于《嘉兴市国际商务区道路系统规划》的批复
	建委办函〔2012〕13号

	15
	嘉兴市建委、嘉兴电力局关于同意《嘉兴国际商务区中压配电网发展规划》的批复
	嘉建委办〔2014〕21号

	16
	嘉兴市建委、市人防办关于同意《嘉兴国际商务区地下空间开发利用规划》的批复
	嘉建委办〔2014〕108号

	17
	嘉兴市建委、水利局关于同意《嘉兴国际商务区水系规划》的批复
	嘉建委办〔2014〕464号

	18
	嘉兴市建委、市民政局关于同意《嘉兴市中心城区城市道路名指示牌设置规划》的批复
	嘉建委办〔2016〕95号

	19
	关于印发《嘉兴市贯彻落实“最多跑一次”改革决策部署全面推进建设工程项目“联合测绘”和“测验合一”改革实施方案》的通知
	嘉建委办〔2018〕212号

	20
	关于印发嘉兴市地理信息平台数据更新管理规定和嘉兴市地理信息共享平台应用规定的通知
	嘉建委规〔2013〕215号

	21
	嘉兴市建委关于同意王江泾镇湿地新城控制性详细规划局部修改的批复
	嘉建委规〔2015〕29号

	22
	嘉兴市建委关于同意《嘉兴市区3-11（王店部分）、3-12、3-21单元控制性详细规划》的批复
	嘉建委规〔2015〕398号

	23
	嘉兴市建委关于进一步规范经营性用地项目规划设计与管理的实施意见
	嘉建〔2013〕16号

	24
	嘉兴市建委关于进一步加强市本级城乡规划公开公示工作的意见
	嘉建〔2014〕14号

	25
	嘉兴市建委关于明确乡村建设规划许可委托下放具体事宜的通知
	嘉建〔2014〕15号

	26
	嘉兴市建委关于印发嘉兴市基础地理信息数据采集、入库补充规定的通知
	嘉建〔2014〕16号

	27
	嘉兴市建委关于统一全市1:2000地形图分幅规则的通知
	嘉建〔2014〕17号

	28
	嘉兴市建委关于进一步规范经营性用地项目规划设计与管理的补充意见
	嘉建〔2017〕3号

	29
	嘉兴市建委关于进一步精简优化规划许可事项的通知
	嘉建〔2018〕12号

	30
	嘉兴市建委关于印发嘉兴市建设工程项目“联合测绘”和“测验合一”改革工作实施细则（试行）的通知
	嘉建〔2018〕14号

	31
	嘉兴市住建局关于印发嘉兴市地下管线探测补充规定的通知
	嘉建[2019]2号

	32
	关于印发《嘉兴市不动产登记失信行为信用管理办法（试行）》的通知
	嘉自然资规发[2022]93号

	33
	关于加快处理嘉兴市区国有建设用地范围内不动产登记历史遗留问题的通知
	嘉自然资规发[2023]7号

附件2
废止的行政规范性文件目录（1件）
	序号
	文件名称
	文件号

	1
	嘉兴市自然资源和规划局关于公布2021年行政规范性文件清理结果的通知
	嘉自然资规发[2021]82号

2